
      令和８年１月１４日     

 

道路拡幅、歩道を新設する工事のお知らせ 

 

日頃、市政について格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、裏面の地図に示した道路の拡幅と歩道を新設する工事を実施します。 

工事による交通規制など大変ご迷惑をおかけしますが、何卒、ご理解、ご協力を賜り

ますようお願いいたします。 

 

 １ 工事箇所   市道貞元、喜平線（君津市 貞元 地先） 

 ２ 工事内容   工事延長 Ｌ＝３６ｍ 

          ※現道の道路拡幅、歩道の新設 

 ３ 工事期間   令和８年１月１９日から令和８年３月２５日（予定） 

 ４ 交通規制   車両通行止め及び片側交互通行（９:００～１７：００） 

          ※通行止めの際は工事看板にて事前にお知らせします。 

          ※工事の工程により、終日、通行止めになる期間があります。 

          ※交通誘導員及び工事看板の案内により迂回をお願いします。 

迂回路は裏面の通りです。 

５ 施工業者   釼持工業株式会社 

          担当 釼持        TEL ０４３９－５５－００７８ 

 ６ 問 合 先   君津市 建設部 土木課 

          担当 三幣、南雲
な ぐ も

     TEL ０４３９－５６－１３６５ 



みふねの里

迂回路

JAきみつ貞元支店

JAきみつ味楽囲

小糸川

保育園

市道貞元、喜平線
道路改良工事
延長 L＝36ｍ


